

Oscama Holding ApS

Wegeners Vej 8, 4300 Holbæk

CVR-nr. 33 76 55 84

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. september 2021.

Jacob Gade Lorentzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Oscama Holding ApS Wegeners Vej 8 4300 Holbæk
	CVR-nr.: 33 76 55 84
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jacob Gade Lorentzen, direktør
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Associeret virksomhed	Metaview ApS, København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -55 kr. mod -5.320 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.400.907 kr. mod 379.850 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttotab	-55	-5.320
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.405.185	382.614
Andre finansielle indtægter	16.711	13.178
Øvrige finansielle omkostninger	-20.310	-10.622
Resultat før skat	1.401.531	379.850
Skat af årets resultat	-624	0
Årets resultat	1.400.907	379.850
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	100.000	150.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.017.285	-724.786
Udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Overføres til overført resultat	170.622	954.636
Disponeret i alt	1.400.907	379.850

Balance 30. juni

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.197.470	182.585
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.197.470</u>	<u>182.585</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.197.470</u>	<u>182.585</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	13.260
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	0
Andre tilgodehavender	70.380	645.633
Tilgodehavender i alt	<u>72.380</u>	<u>658.893</u>
Likvide beholdninger	<u>2.683.444</u>	<u>2.081.741</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.755.824</u>	<u>2.740.634</u>
Aktiver i alt	<u>3.953.294</u>	<u>2.923.219</u>

Balance 30. juni

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.162.470	145.185
Overført resultat	2.590.367	2.419.745
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Egenkapital i alt	<u>3.945.837</u>	<u>2.644.930</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.001
Selskabsskat	0	13.288
Anden gæld	2.457	260.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.457</u>	<u>278.289</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.457</u>	<u>278.289</u>
Passiver i alt	<u>3.953.294</u>	<u>2.923.219</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli					
2020	80.000	145.185	2.419.745	0	2.644.930
Resultatandel	0	1.017.285	170.622	113.000	1.300.907
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	100.000	0	100.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-100.000	0	-100.000
	80.000	1.162.470	2.590.367	113.000	3.945.837

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2020	37.400	40.000
Afgang i årets løb	-2.400	-2.600
Kostpris 30. juni 2021	35.000	37.400
Opskrivninger 1. juli 2020	145.185	869.971
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.190.069	127.411
Andre kapitalreguleringer	-22.784	-2.197
Udbytte	-150.000	-850.000
Opskrivninger 30. juni 2021	1.162.470	145.185
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	1.197.470	182.585
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Metaview ApS	København K	37,50 %

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2021.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jacob Gade Lorentzen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-044939552486

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-09-24 06:58:37 UTC

NEM ID 

Michael Beuchert

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:96597195

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-09-24 07:04:20 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: I1FEA-VBA7U-EZLVE-NMWHG-O6UTF-AGBHY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>